ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2018 г.                                                                                         № 1/6
[bookmark: _GoBack]
г. Ставрополь

Об утверждении плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Ленинском районе города Ставрополя на 2018 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктом 3 пункта 9 статьи 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», в целях повышения правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучения организаторов выборов и референдумов в Ставропольском крае территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Ленинском районе города Ставрополя на 2018 год (согласно приложению).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова